

# 綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止年度

	附註	二零零五年 七月一日至 二零零六年 六月三十日 千港元	二零零四年 四月一日至 二零零五年 六月三十日 千港元 (重列)
營業額	6	<b>2,115,548</b>	2,056,288
銷售成本		<b>(1,886,090)</b>	(1,898,350)
毛利		<b>229,458</b>	157,938
其他收入		<b>19,774</b>	29,115
利息收入		<b>9,651</b>	8,421
一般及行政開支		<b>(161,165)</b>	(130,377)
銷售及分銷開支		<b>(21,701)</b>	(24,436)
衍生金融工具公平值變動		<b>79,146</b>	—
呆賬撥備		<b>(3,956)</b>	(23,491)
就物業、廠房及設備確認之減值虧損		—	(14,000)
融資成本	10	<b>(36,565)</b>	(32,134)
就商譽確認之減值虧損		—	(16,212)
分佔聯營公司業績		<b>236</b>	289
分佔一家共同控制實體業績		<b>10</b>	—
收購附屬公司之折讓	34	<b>892</b>	—
出售附屬公司之虧損	33	—	(7,502)
視作出售附屬公司之收益	34	<b>19,576</b>	1,845
稅前溢利(虧損)	8	<b>135,356</b>	(50,544)
稅項	11	<b>(21,354)</b>	(10,504)
年內/期內溢利(虧損)		<b>114,002</b>	(61,048)
以下人士應佔部分：			
母公司權益持有人		<b>78,856</b>	(60,659)
少數股東權益		<b>35,146</b>	(389)
		<b>114,002</b>	(61,048)
擬派股息	12	<b>19,403</b>	—
每股盈利(虧損)	13		
— 基本		<b>19.5仙</b>	(18.9)仙
— 攤銷		<b>18.8仙</b>	不適用